
GOVERNO DOPARÁ
PREFEITURA MUNICIPALDE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 150/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DE FISCAL
DE CONTRATO NA
PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL DO GUAMÁ. ”

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, através

do prefeito, o senhor ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de São Miguel do

Guamá – PA e autorizada pelo Decreto Municipal n° 005/2015;

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR, O(a) Sr.(a). Luis Cláudio Oliveira da Costa, lotada na
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO à função de FISCAL DE
CONTRATO ADMINISTRATIVO, sendo responsável por supervisionar , fiscalizar e
acompanhar a execução do contrato relacionado abaixo.

CONTRATO
Nº

CONTRATANTE CONTRATADA

201907073 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL DO GUAMÁ

C A C TRINDADE

Artigo 2º Dê-se ciência, registre-se, publique-se, cumpra-se.

São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 05 de junho de 2019.

ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de São Miguel do Guamá


	GOVERNO DO PARÁ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	RESOLVE:
	ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS


		2019-06-05T11:50:32-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520
	Eu revisei este documento




